
 

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5038009 (Κωδ. Απόφασης:8485) 

 

 

Περίληψη Διακήρυξης ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού 02/2023 ΔΙΠΑΕ 

 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος (ΔΙΠΑΕ) προκηρύσσει ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, κάτω των ορίων με αρ. 
διακ. 02/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012527971) προμήθειας εξοπλισμού τεχνολογίας και πληροφορικής χώρου 
Θερμοκοιτίδας στήριξης επιχειρηματικότητας και καινοτομίας στην Πανεπιστημιούπολη Καβάλας /Υποέργο 02 στο 
πλαίσιο της Πράξης με  κωδικό ΟΠΣ 5038009 εκτιμώμενης αξίας 93.849,03 € πλέον ΦΠΑ 24%. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία 
του άρθρου 27 του ν. 4412/16 

Οι  προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της πύλης www.promitheus.gov.gr έως 09/05/2023 και ώρα 14.30 

Για τα πλήρη τεύχη του διαγωνισμού θα παρέχεται (επιπλέον) ελεύθερη και πλήρης πρόσβαση στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση του ΔΙΠΑΕ  (https://www.ihu.gr/calls-for-supplies/) από την ημερομηνία της ανάρτησης της διακήρυξης στο 
ΕΣΗΔΗΣ.  

Πληροφορίες: Γεωργιάδου Β., Παπάντσιου Όλ., τηλ.: +302510462291-138  e-mail: prom@emt.ihu.gr 

Κωδικοί ΝUTS: EL522, CPV: 30000000-9, 39711130-9 

Κριτήριο ανάθεσης σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, ως παρ. 1.3 
της διακ.  

Η προμήθεια υποδιαιρείται σε 2 τμήματα (παρ. 1.3). Δικαίωμα συμμετοχής: Παρ. 2.2 της διακ 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:  15/5/2023,  ώρα 11:00π.μ. 

Απαιτούμενες εγγυήσεις: Εγγύηση συμμετοχής του Τμήμα-τος-των για τα οποία υποβάλλεται η προσφορά και εγγ. καλής 
εκτέλεσης  (παρ. 2.2.2, 4.1της διακ.) 

Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας αναφέρονται στο Παράρτημα Ι της διακ. 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες για οκτώ  (8) μήνες ως παράγρ.  2.4.5 της διακ. 

Η παράδοση της προμήθειας θα γίνει κατά τα αναφερόμενα στην παρ. 6 της Διακήρυξης 

Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 2 της Πράξης: «Δημιουργία Θερμοκοιτίδας Στήριξης Νεοφυούς 
Επιχειρηματικότητας του ΔΙΠΑΕ στην ΠΑΜΘ με ακρωνύμιο ΘΕΚΛΑ» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020», με την αρ. πρωτ. 5672/24-12-2019  του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας 
Θράκης και έχει λάβει κωδικό MIS 5038009.  

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και συγκεκριμένα από 
Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ενάριθμος έργου ΠΔΕ 2019ΕΠ03110088 /ΚΩΔ. ΣΑ. ΕΠ0311), καθώς 
και ιδιωτική συμμετοχή. Η δαπάνη της εν λόγω σύμβασης αναλύεται στην παρ.  1.2 της Διακήρυξης 

 
 
 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης της  
Διοικούσας Επιτροπής ΔΙΠΑΕ 

 
 

Καθηγητής Δημήτριος Μπαντέκας  
 

 

 



ΑΔΑ: ΨΤΜΒ46ΨΖ3Π-ΡΥΟ


		2023-04-21T11:29:44+0300
	DIMITRIOS BANDEKAS


		2023-04-21T11:45:24+0300
	Athens




